- IDENTIFICATION
- ACCÈS LOCALISATION
- RÉSERVATION
- ELLOHA
- ACCUEIL
- TARIFS
- VISITES**
- EQUIPEMENTS/SERVICES
- PHOTOS PARTAGÉES
- MULTIMÉDIAS PARTAGÉS
- PACK ENTREPRISE
- E-MARKETING
- EXTRANET V.I.T.

### Visites individuelles

Visites libres en permanence

Oui  Non  Non renseigné

Visites libres sur demande

Oui  Non  Non renseigné

Visites guidées sur demande

Oui  Non  Non renseigné

Dégustation gratuite

Oui  Non  Non renseigné

Nombre de produits

5

### Visites groupes

Visites libres en permanence

Oui  Non  Non renseigné

Visites libres sur demande

Oui  Non  Non renseigné

Visites guidées sur demande

Oui  Non  Non renseigné

Dégustation gratuite

Oui  Non  Non renseigné

Nombre de produits

8

Visites guidées en permanence

Oui  Non  Non renseigné

Durée moyenne visite

60

Visites pédagogiques en permanence

Oui  Non  Non renseigné

Dégustation payante

Oui  Non  Non renseigné

Tarif par personne

8

Visites guidées en permanence

Oui  Non  Non renseigné

Durée moyenne visite

60

Visites pédagogiques en permanence

Oui  Non  Non renseigné

Dégustation payante

Oui  Non  Non renseigné

Tarif par personne

7

### Langue de visite

Langue

- Allemand
- Autrés(s)
- Coréen
- Danois
- Flamand
- Hindi
- Islandais
- Néerlandais
- Portugais
- Serbe
- Tchèque
- Vietnamien

- Anglais
- Bulgare
- Créole
- Espagnol
- Français
- Hongrois
- Italien
- Norvégien
- Roumain
- Slovaque
- Thaï

- Arabe
- Chinois
- Croate
- Finnois
- Grec
- Indonésien
- Japonais
- Polonais
- Russe
- Suédois
- Turc

### Panneaux d'info et A/V

Langue

- Allemand
- Autrés(s)
- Coréen
- Danois
- Flamand
- Hindi
- Islandais
- Néerlandais
- Portugais
- Serbe
- Tchèque
- Vietnamien

- Anglais
- Bulgare
- Créole
- Espagnol
- Français
- Hongrois
- Italien
- Norvégien
- Roumain
- Slovaque
- Thaï

- Arabe
- Chinois
- Croate
- Finnois
- Grec
- Indonésien
- Japonais
- Polonais
- Russe
- Suédois
- Turc

### Audio guide

Audio guide

Oui  Non  Non renseigné

Audio guide

- Allemand
- Autrés(s)
- Coréen
- Danois
- Flamand
- Hindi
- Islandais
- Néerlandais
- Portugais
- Serbe
- Tchèque
- Vietnamien

- Anglais
- Bulgare
- Créole
- Espagnol
- Français
- Hongrois
- Italien
- Norvégien
- Roumain
- Slovaque
- Thaï

- Arabe
- Chinois
- Croate
- Finnois
- Grec
- Indonésien
- Japonais
- Polonais
- Russe
- Suédois
- Turc

### Complément informations visite

Complément informations visite

Pour groupe de plus de 20 personnes.

- IDENTIFICATION
- ACCÈS LOCALISATION
- RÉSERVATION
- ELLOHA
- ACCUEIL
- TARIFS
- VISITES
- EQUIPEMENTS/SERVICES**
- PHOTOS PARTAGÉES
- MULTIMÉDIAS PARTAGÉS
- PACK ENTREPRISE
- E-MARKETING
- EXTRANET V.I.T.